Un ive rs idade  Es tadua l  de  Mar ingá

Cen t r o  d e  C i ê n c i a s  Ag r á r i a s

Depa r t amen t o  d e  Med i c i n a  Ve t e r i n á r i a

Estrada da Paca s/n, Bairro São Cristovão - CEP 87507-190 – Umuarama - PR
Fone: (44) 3621-9412–- Fax: (44) 3621-9416

   e-mail: sec-dmv@.uem.br

EDITAL Nº033/2011-DMV

 A PROFESSORA DOUTORA MARIA JOSÉ BAPTISTA BARBOSA, CHEFE DO
DEPARTAMENTO DE MEDICINA VETERINÁRIA DO CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS DA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições, considerando a Resolução
nº 027/97-COU e o contido no Edital nº 143/2011-PRH, resolve

T O R N A R  P Ú B L I C O

 O resultado da análise das inscrições do Concurso Público para a Carreira do Magistério
Público do Ensino Superior do Paraná para o quadro de servidores da Universidade Estadual de
Maringá, para a área de conhecimento pertinente a este Departamento.

Inscrições deferidas:

Área de conhecimento: (05) Farmacologia e Anestesiologia Veterinária

Candidato(s) No de inscrição
Alex Jader Sant’Ana
André Martins Gimenes
Doughlas Regalin
Ewaldo de Mattos Junior
Fernando Silvério Ferreira da Cruz
Francisco Pizzolato Montanha
Liana Villela de Gouvêa
Marilda Onghero Taffarel
Moacir Santos de Lacerda
Rodrigo de Castro Valadares
Tiago Torrecillas Sturion
Verônica Batista de Albuquerque
Yuri Karaccas de Carvalho

8928/2011-PRO
8954/2011-PRO
9051/2011-PRO
8738/2011-PRO
8757/2011-PRO
8781/2011-PRO
9085/2011-PRO
8782/2011-PRO
8953/2011-PRO
9089/2011-PRO
9186/2011-PRO
8497/2011-PRO
9091/2011-PRO

Umuarama, 19 de agosto de 2011.

Profª Drª Maria José Baptista Barbosa
Chefe do Departamento de Medicina Veterinária

CERTIDÃO
Certifico que o presente edital foi
afixado no mural de avisos, neste
Departamento, no dia 19/08/11 às
11h00min.